随伴用自動車の表示及び損害賠償措置に関する報告書報告用
別紙１

奈良県知事　荒井正吾　殿

標記について、以下のとおり報告します。

【平成　　年　　月　　日　現在】
事業者名：

担当者名：

郵便番号・住所：　〒

電話番号：

公安委員会認定番号：

随伴用自動車：　計　　　台

報告書枚数：　計　　　枚（本紙除く）
[bookmark: _GoBack]